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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af emballerede fødevarer ved
rumtemperatur på lager, opbevaringsfaciliteter til
kølekrævende fødevarer i køkken og på lager samt kontrolleret
mundtlige procedurer for varmebehandling til minimum 75
grader samt procedurer for holdbarhedsstyring af åbne varer i
køleskab i køkken.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af køkken med bordoverflader,
køleskab, rullebord, gulve og vægge.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
overvågning af kritiske kontrolpunkter.
Det indskærpes, at virksomheden skal fastlægge og
gennemføre effektive overvågningsprocedurer på kritiske
kontrolpunkter.
Følgende er konstateret: Virksomheden har i sin risikoanalyse
udpeget varemodtagelse af kølekrævende fødevarer som et
kritisk kontrolpunkt og virksomheden har udarbejdet skriftlige
procedurer for modtagelse af kølekrævende fødevarer, dog
overholder virksomheden ikke egne procedurer, da
virksomheden siden december 2021 til dags dato ikke har målt
temperaturen ved modtagelse af de kølekrævende fødevarer.
Ifølge virksomhedens skriftlige procedurer skal virksomheden
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kontrollere ved varemodtagelse af kølekrævende fødevarer at varerne ikke er over 5 grader. Fra december 2021
til dags dato har virksomheden dokumenteret varemodtagelse 1 gang pr uge af kølekrævende fødevarer, men
ingen af dokumentationerne indeholder en måling af temperaturen. Virksomheden havde følgende
bemærkninger: Det er ikke mig der modtager varerne, men jeg tager en snak med mine kollegaer som står for
varemodtagelse.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden. Generelt vejledt om regler for dokumentation af egenkontrol.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.


